
R.O. NOVÉ sAĎy 28, 602 00 BRNO
KOS odd. C, vI, 2375

Smlouva o dílo č. 16099
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném a účinném

znění mezi smluvními stranami

Článek l - Smluvní strany

Objednatel: Integrovaná střední Škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Tyršova 479
684 01 Slavkov u Brna
lČ: 49408381
DIČ: neplátce
zástupce: Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy
bankovní spojení:
e-mail:

.Dodavatel: TEVOX spol.sr.o.
Nové sady 28, 602 00 Brno
IČ: 41602731
DIČ: CZ41602731
zástupce: Ing. Jaromír Trnka, jednatel společnosti
tel. 543232245
fax: 543211418
bankovní spojení: ČSOB, č.ú.
e-mail: tevox@,tevox.cz

Článek 2 - Předmět plnění

1. Předmětem plnění smlouvy je provedeni ,,Rekonstrukce tepelného zdroje - havarijní
stav, odloučené pracoviště Rousínov"

2. Předmět díla je podrobně specifikován v odsouhlaseném nabídkovém rozpočtu, který
je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3 - TermínY plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech realizace díla :

a) Zahájeni montážních prací 19.12.2016
b) Dokončení montážních prací a zprovoznění kotelny ....30.12.2016

Bankovní spojení:
Telefon/fax:
e-mail:
IČO:
DIČ,

GE Money Bank č.ú.
+420 543 211 418

416 02 731
CZ 416 02 731



ip" (l!)

SPOL. S R.O. NOVÉ sAoy 28, 602 00 BRNO
ZÁPIS OR: KOS odd. C, vI. 2375

2. Předáni díla objednateli 30.12.2016

Článek 4 - Místo plnění

l. Místem plnění je kotelna v objektu Integrované střední školy v Rousínově.

Článek 5 - Cena díla

l. Objednatel se zavazuje uhradit po předání díla jeho cenu, která byla po dohodě stran
stanovena na základě předloženého nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součásti
této smlouvy o dílo s výhradou práva zhotovitele požadovat zvýšení ceny díla
v případě, že se objeví potřeba nezbytných víceprací (viz bod.6.5.)

2. Cena díla činí:

- C E L K E M (bez DPH) 755.861,-KČ

- DPH (21%) 158.731,-KČ

- C E L K E M (vC. DPH)............... . . ....914.592,-KČ

(slovy: devětsetčtmácttisíc pětsetdevadesátdvě koruny české)

Článek 6 - Převzetí díla, Finanční ujednáni

l. Objednatel je povinen řádně dokončené dílo převzít. Při předání díla se sepíše
předávací protokol, kde se uvede, zda má objednatel k dílu nějaké výhrady, či nikoliv.
V případě, že se objednatel k převzetí díla nedostaví, má se za to, že dílo bylo převzato
dnem stanoveným k převzetí bez výhrad.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že po předání díla bude zhotovitelem vystavena
faktura na sjednanou částku a objednatel tuto částku uhradí nejpozději do 3 1.12.2016.

3. V případě nesplnění termínu z viny zhotovitele se tento zavazuje uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú.
Telefon/fax: +420 543 211 418
e-mail: tevox@,tevox.cz
IČO: 416 02 731
DIČ: CZ 416 02 731



"""

,W ' ""°· SPOL. S R.O. NOVE sAoy 28, 602 00 BRNO
ZÁPIS OR: KOS odd. C, vI. 2375

4. V případě nesplnění finančních závazků se objednatel zavazuje uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. V případě, že v průběhu provádění díla vzniknou nezbytné vícepráce, které nebylo
možné při uzavření smlouvy předpokládat, bude rozsah a cena těchto vícepráci zapsán
do stavebního deníku, toto bude bez prodlení oznámeno objednateli a jejich cena bude
projednána a odsouhlasena objednatelem.

Článek 7 - Záruka za dílo, servis

l. Zhotovitel poskytne po dobu 36 měsíců ode dne předání díla objednateli záruku na
kvalitu provedení montážních prací s tím, že na instalovaná zařízení je poskytnuta
záruka v délce poskytované výrobci těchto zařízeni (viz. záruční listy jednotlivých
výrobků) - nejméně však 24 měsíců.

2. V době trvání záruky má objednatel právo na bezplatné odstraněni vad dodaného
materiálu ze strany zhotovitele, s výjimkou vad, které vznikly na věci neodborným
zásahem objednatele či třetí osoby. Objednatel je povinen nahlásit vadu díla bez
zbytečného odkladu poté, co ji zjistil. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady nejpozději do 3 dnů ode dne nahlášeni vady, v případě havárie potom dle
závažnosti nejpozději do 24 hodin po nahlášení vady (nebo dle dohody).

3. Objednatel může se zhotovitelem po skončeni záruční lhůty uzavřít smlouvu o
pozáručním servisu, podmínky této smlouvy budou upřesněny v případě zájmu obou
smluvních stran.

4. Zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost provádění preventivních periodických
servisních prohlídek zařízeni a potřebných revizí, bez jejichž provedení nemusí
zhotovitel popř. výrobce zařízeni uznat případnou záruční reklamaci.

5. Záruka se nevztahuje na běžné práce spojené s běžnou provozní údržbou
instalovaných zařízení a rozvodů.

Článek 7 - Ostatní ustanovení

l. Objednatel poskytne zhotoviteli při prováděni díla bezúplatně:
o možnost připojení na zdroj el. energie (220V) vC. odběru v průběhu

montážních prací
o možnost připojení na rozvod studené vody
o přistup k základním hygienickým podmínkám (WC, umyvadlo)
o vstup do kotelny

Bankovní spojení:
Telefon/fax:
e-mail:
IČO:
DIČ,

GE Money Bank č.ú.
+420 543 211 418
tevox@,tevox.cz
416 02 731
CZ 416 02 731



(l!)

SPOL. S R.O. NOVÉ sAĎy 28, 602 00 BRNO
ZÁPIS OR: KOS odd. C, vI. 2375

q uzamykatelný prostor pro uložení montážního materiálu a nářadí (prostor
kotelny)

Článek 8 - Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběnia smluvními

stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží

dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení této smlouvy o dílo.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran,
5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními

Občanského zákoníku a předpisů souvisejících v platném znění.
6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv ), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat
provede objednatel,

7. Zhotovitel současně bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona
Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a
souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, včetně faktur odpovídajícím způsobem.

Ve Slavkově u Brna dne:

...In rna
Mgr. Vladislava Kulhánková

TEVOXspol.sr.o.
Ing, Jaromír Trnka

Bankovní spojení:
Telefon/fax:
e-mail:
IČO:
DIČ,

GE Money Bank č.ú.
+420 543 211 418
tevox@,tevox.cz
416 02 731
CZ 416 02 731



m '
položkový rozpočet stavby Datum: 16.12.2016

Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov

Objednatel : IČO :
DIČ:

Zhotovitel : IČO :
DIČ:

Za zhotovitele : Za objednatele :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH
Cena celkem za stavbu

15 %
15 %
21 %
21 %

Rozpočtové náklady
0,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

"' j · Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem °/Cislo a název ob ektu l provozniho souboru Cena celkem 15 % % '°

101.1 STROJNÍ ČÁST
101.2 PLYN
101.3 ZTI
101.6 Stavební připomoci
Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1
ll



m "

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 101.1 Kotelna strojní část JKSO
Objekt škp
101.1 STROJNÍ ČÁST Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek o
MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



"m
Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov
objekt : 101.1 STROJNÍ část

Rozpočet : 101.1
Kotelna strojní část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



TY
položkový rozpočet

Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.1
objekt : 101.1 STROJNÍ ČÁST Kotelna strojní část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



"m"
položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.1
101.1 STROJNÍ ČÁST Kotelna strojní část

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



m"" " '
položkový rozpočet

Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.1
objekt : 101.1 STROJNÍ ČÁST Kotelna strojní část

P.Č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 101.2 Plynoinstalace JKSO
Objekt škp
101.2 PLYN Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 101.3 Zdravotechnika Ijkso
objekt škp
101.3 ZTI IMěrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet : 101.3
objekt : 101.3 ZTI Zdravotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



m
položkový rozpočet

Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.3
objekt : 101.3 ZTI Zdravotechnika

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



y

POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet 101.6 Stavební práce JKSO
objekt škp
101.6 Stavební připomoci Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek o
MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



~
Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov
objekt : 101.6 Stavební připomoci

Rozpočet 101.6
Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

3
6
6
9
9
9
9
7

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



m'"
položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.6
101.6 Stavební přípomoci Stavební práce

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



¶"T
položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.6
101.6 Stavební připomoci Stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



m
Stavba : MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov
Objekt : 101.2 plyn

Rozpočet : 101.2
P|ynoinsta|ace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



m""
položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

MX16/20 Rekonstrukce tepelného zdroje Rousínov Rozpočet: 101.2
101.2 PLYN Plynoinstalace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1




